
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Zdravotně technické a plynovodní instalace v budově 
fotbalových šaten 

Autor práce: Antonín Štefánek 
Vedoucí práce: Ing. Jakub Vrána, Ph.D. 

Popis práce: 

Student v bakalářské práci řešil zdravotně technické a plynovodní instalace v budově fotbalových 
šaten v Brně - Slatině. V práci je řešena oddílná vnitřní kanalizace včetně retenční dešťové nádrže. 
Dále je řešen jednotný vnitřní vodovod zásobovaný z nové vodovodní přípojky a domovní plynovod 
včetně plynovodní přípojky. Práce obsahuje všechny potřebné výpočty. Teoretická část práce se 
zabývá hromadnými hygienickými zařízeními. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Zadání bylo splněno v celém rozsahu. Rozsah i obtížnost odpovídá bakalářské práci. Projekt odpovídá 
rozsahu pro provádění stavby. Při zpracování bylo využito výpočetní techniky. Teoretické znalosti 
prokazoval student na dobré úrovni, vyhledával zdroje informací a často využíval konzultace. Pracoval 
samostatně a jeho přístup k práci byl svědomitý. Kladně je třeba hodnotit jednookruhové řešení cirkulace 
teplé vody. Kroužková vazba textové části však snižuje formální úroveň bakalářské práce. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  7. června 2018  Podpis vedoucího práce………………………………… 


